
UCHWAŁA NR XCVII/916/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2024 

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. poz. 6220 oraz 
z 2021 r. poz. 6397), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2024 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2024  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Styczeń 18 stycznia 

Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowie 

na rok 2024. 

Przygotowanie planu kontroli i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta Tarnowa z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa za rok 2023. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Ustalenie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 

przewozach pasażerskich. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Określenie zasad i kryteriów wynajmowania lokali  mieszkalnych lub 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osoby fizyczne z zasobów 

społecznej agencji najmu. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zamiar likwidacji XII Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Policealnej Nr 3 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w 

Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zamiar likwidacji XVII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Załącznik do uchwały Nr XCVII/916/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 1



  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Zamiar likwidacji XV Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Policealnej Nr 6 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych 

w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zamiar likwidacji XIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zamiar likwidacji VIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Technicznych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zamiar likwidacji IX Liceum Ogólnokształcącego, Technikum Nr 11 

i Szkoły Policealnej Nr 5 wchodzących w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Luty 29 lutego 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja XII Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Policealnej Nr 3 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych 

w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja XVII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja XV Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Policealnej Nr 6 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych 

w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja XIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja VIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Technicznych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Likwidacja IX Liceum Ogólnokształcącego, Technikum Nr 11 i Szkoły 

Policealnej Nr 5 wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 2



  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Określenie zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Program Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Tarnowa na lata 2024-2026 Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Marzec 21 marca 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Utworzenie Branżowej Szkoły II stopnia w wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół Budowlanych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Utworzenie Centrum Kształcenia Zawodowego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Budowlanych w Tarnowie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w Tarnowie  

za 2023 rok. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa za 2023 rok. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny – Tarnów 2025 

oraz Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Tarnowa na lata 2021-

2023 za 2023 rok. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Kwiecień 25 kwietnia 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2023 rok 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Rozpatrzenie informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie o stanie bezpieczeństwa miasta Tarnowa w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej w 2023 r. 

Przedstawienie informacji przez Komendanta 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 3



  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Rozpatrzenie sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie ze 

swojej działalności, a także informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego miasta Tarnowa w 2023 r. 

Przedstawienie informacji przez Komendanta 

Miejskiego Policji w Tarnowie Radzie 

Miejskiej w Tarnowie. 

Rozpatrzenie informacji Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie 

o działalności Straży Miejskiej w Tarnowie w 2023 r. 

Przedstawienie informacji przez Komendanta 

Straży Miejskiej w Tarnowie Radzie Miejskiej 

w Tarnowie. 

Maj 23 maja 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Czerwiec 27 czerwca 

Rozpatrzenie Raportu o stanie miasta Tarnowa za 2023 rok. Przedłożenie Raportu pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

Udzielenie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Tarnowa. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasta 

Tarnowa wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023. 

Przygotowanie sprawozdań i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Tarnowa. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Aktualizacja sieci szkół ponadpodstawowych. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Lipiec  Przerwa wakacyjna 
 

Sierpień  Przerwa wakacyjna 
 

Wrzesień 12 września 
Informacja z działalności spółek komunalnych za 2023 r. oraz za I półrocze 

2024 r. 

Przygotowanie informacji i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 4



  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Sprawozdanie za pierwsze półrocze 2024 r. z realizacji Programu 

współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa 

Przedstawienie informacji przez Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska Radzie Miejskiej 

w Tarnowie 

Przyjęcie informacji o stanie środowiska w mieście Tarnowie w roku 2023. Przygotowanie informacji o stanie środowiska  

m. Tarnowa w 2023 r. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Październik 30 października 

SESJA UROCZYSTA  

wręczenie nagród im. Tadeusza Tertila 

(Tarnowski Ratusz) 

 

Październik 31 października 

Informacja o realizacji przez podmioty wskazane w ustawie z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym obowiązku złożenia oświadczeń 

majątkowych za rok 2023. 

Przygotowanie informacji i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Przeprowadzenie konsultacji „Programu Usług Społecznych dla mieszkańców  

Gminy Miasta Tarnowa” 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Listopad  28 listopada 

Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 5



  

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Grudzień 19 grudnia 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta 

Tarnowa na lata 2024-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Uchwała budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasta Tarnowa na lata 2025 – 

2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Program Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie 

pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

 

Zasadnicze zadania komisji stałych Rady Miejskiej: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych zgodnie z kompetencjami komisji określonymi w uchwałach o ich powołaniu, 

2) realizacja przyjętych przez komisje planów pracy na rok 2024. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCVII/916/2024 
Data dokumentu 2024-01-18 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-17395114 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2024 13:14:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EB326E-3680-476D-93D5-8D1C4ECCEBD2. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-01-25T12:14:09+0100




